
Quale giogia é star con te
Rinnovamento nello Spirito Santo

Ty mě zveš dál

53

47

43

35

29

19

24

13

9

































































 











 

 







 



 





 

 







 



































































 

















































































 











stůj!mně

vy,di

va

miTvý

slotil

přiný,nažeh

předkámkle

vrájsiúst

Po

mýchdo

le.
le,

Král.jsi můj

stůj!
stůj!

stá
Krá

mnou

mně
mně

ho

žeVím,

se

při
při

své
jsi
tat

že

ný,
ný,

ví

dál,
bál?se

zveš

na
na

žeh
žeh

mám,
vzdát,

Pový,tilosmi

můj!

va,znole

nePazní,

stáčíš

nepo diHos

Aťly.

lémě

chvá

3. Ty 

mě
by

Ty
kdo

kryt

Po
Po

lu

vý,
vý,

ú
chvá

ti
ti

dál,
vat,

jím
dora

sto

vždy

los
los

dnes
be

mi
mi

chci
Te
bě

se
řídve

kyvě

u

ne
ne

To

di
di

po
po

ze

Hos
Hos

na
U Tvých

R: Pou

vy,
vy,

di
di

mi
mi

Tvý
Tvý

před
před

kám
kám

kle
kle

Po
Po

ny,plá
dám,hle

je
Tě

mojsi
kdyždě

nilmě
bísvé

pro
ve

ny,
lám,

můj.
můj.

ne
ne

Pa
Pa

žít,
víš,

smím
mně

vu
o

zno
Ty

rá
vo

je
bě

mo
k To

jsi
když

-vil
no tách

zdra2. U
1. V tem



D.S.

 = 185

HAE/G♯

C♯mi7

H

D

Hmi

AHmi

F♯mi7

G

Emi

AHmi

HC♯mi

A

E/G♯

AD

E

Hmi

G

A

A

Emi

E/A

A

DA

D

G

AG

Hmi7

A

Emi7

GAD

D/F♯

AHmi

G

D/F♯

D

HmiEmi

D/G

AD

2.1.

2.1.









#BackspaceBand
© Backspace Band 2021. Sheet music: CC BY-NC-SA 4.0 license



105

99

94

86

82

73

78

69

63

58







































































 













 





































 







 

 

 






















































































































 

























va:znolestávám,zpíTidál

dál,Těvámvzýdál,TělímChvá

jsi Král!dál,

le.stámnou

zvešměTy

Král.můjjsi

sejsiže

dál.zveš

mám,

bál?

že
ze..

sebyKdo

Vím,
R: Pou

le.
le,

va:

stá
Krá

zno

bál?
dál.

se
zveš

le.Krá

by
mě

kdo
Ty

mnouse
ho

le

své

stá

jsiže
tatví

vám

Král.můjjsi

měTy

krytú

dál,jímsto

vždybeTe

dál.zvešměTy

řídve

užeVím,

TvýchU

hosvéVí tám

vat,
dál,

do
jím

ra
sto

se
ří

mám,kryt
vzdát,

zpí

lu
úvždy
chvádnes

dál,

Král.můj

ky
dve

vě

Jsi

Tvých
na
U

beTe
chci

Ti

bě

vám

u
To

zpí

dál,Těvámvzý

Král.jsi můj

le,
le.

Krá
stá

ho
mnou

žeVím,bál?
dál,

se
zveš

své
se

tat
jsi

ví
že

vzdát,
mám,

dál,TělímB: Chvá

by
mě

kdo
Ty

vat,
dál,

do
jím

ra
sto

lu
kryt

chvá
ú

dnes
vždybe

chci
u

bě
Te

se
ří

ky
dve

vě
Tvých

na
U

TozeR: Pou

FF

B♭Ami7

CB♭

CDmi

CDmi

Dmi

B♭

C

Dmi

Gmi

CFDmi

CDmi

A♯/H♯

B♭

Gmi

Ami7

B♭C

C

F

C

GmiC

C

C

A/H

F

F

F

F

A

G♯/C

C♯mi

HC♯mi

F♯mi

A

E/G♯

H

HE

E

HA

1.-3.

4.

2.1.













#BackspaceBand
© Backspace Band 2021. Sheet music: CC BY-NC-SA 4.0 license


